
P~ casr~

~ \1~M^I'A~Á
aW t~k.~ií É

7~
(") DOHODA O NAROVNÁNÍ

n AV NV jI
MC22P004LPVA

/2ů~?

-BY architects, spol. s r.o.

IČO 07740557
se sídlem Pod Zvonařkou 2317/1, 120 00 Praha 2
kancelář Jaromírova 497/20, 128 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

306717
jednající/zastoupená MgA. Markétou Žáček Zdebskou (jednatel)
email: zdebska@byarchitects.cz
(dále jen „architekt")

a

Městská část Praha 22

IČO: 002 40 915
se sídlem Nové náměstí 1250, 10400 Praha 114
jednající/zastoupená Tomášem Kaněrou, starostou MČ
email: podatelna@praha22.cz
(dále jen „klient")

a společně též „strany" uzavírají tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohoda").

Obě strany prohlašují, že:

1. Klient měl zájem uspořádat participační setkání za účelem upřesnění zadání pro
úpravy vnitrobloku v ul. V Bytovkách, parc. č. 1646/29 a související, k.ú. Uhříněves, a
za tímto účelem poptal architekta.

2. Architekt předložil nabídku ze dne 2. 2. 2022, která byla klientem akceptována.

3. Na základě akceptované nabídky uspořádal architekt dvě participační setkání, která
proběhla 13. a 15. 2. 2023.

4. Architekt předal klientovi závěrečnou zprávu z participace dne 15. 3.2023; zpráva byla
klientem přijata bez výhrad.

5. Architektovi náleží s ohledem na zaslanou a akceptovanou nabídku odměna ve výši
150.000,- Kč (sto padesát tisíc korun českých) bez DPH. Architekt je plátce DPH,
k částce bude připočítána daň ve výši 21 %, tzn. 31.500,- Kč, dohromady činí částka
odměny vč. DPH 181.500,- Kč (sto osmdesát jedna tisíc pět set korun českých).

6. Odměna vč. DPH je splatná do 10 dnů od nabytí účinnosti této dohody na účet
architekta č. 286923264/0300, vedený u Československé obchodní banky.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom z nich.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv padle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že
uzavření Smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz
toho připojují vlastnoruční podpisy.

Městská část Praha 22 ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly spiněny
ze strany Městské části Praha 22 veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními



předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení, odsouhlasení či
pověření, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tato dohoda byla
schválena usnesením Rady Městské části Praha 22 dne 23.8.2023 pod číslem UR-416-22123.

V Praze dne

Architekt: Klient:

Ú I+ -09- 2023


